- 1 -

证券代码：002266            证券简称：浙富控股            公告编号：2023-055

浙富控股集团股份有限公司

关于对控股子公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

为满足子公司生产经营需求，浙富控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）近

日与中国银行股份有限公司都江堰支行签署了《最高额保证合同》，对控股子公司四川

华都核设备制造有限公司（以下简称“华都公司”）向该行申请的最高余额为 15,000 万

元（大写：人民币壹亿伍仟万元整）的债权提供连带责任保证，保证期间为债务履行期

限届满之日起三年。

公司分别于 2023 年 4 月 27 日、5 月 22 日召开了第六届董事会第二次会议及 2022

年度股东大会，审议通过了《关于公司及所属子公司向银行申请授信额度及担保事项的

议案》，同意 2023 年度对华都公司的生产经营所需向银行申请综合授信额度及专项贷款

提供担保，担保额度为 80,000.00 万元，期限为自 2022 年度股东大会审议通过之日起至

下一年度股东大会召开之日止。本次担保前，公司对华都公司的担保余额为 24,747.48

万元；本次担保后，公司对华都公司的担保余额为 39,747.48 万元，剩余可用担保额度

为 40,252.52 万元。公司独立董事就该事项发表了明确同意的独立意见。

具体内容详见公司分别于 2023 年 4 月 29 日及 5 月 23 日登载于《证券时报》及巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《董事会决议公告》（公告编号：2023-036）、

《关于公司及所属子公司向银行申请授信额度及担保事项的公告》（公告编号：

2023-041）及《2022 年度股东大会决议公告》（公告编号：2023-053）。

本次担保事项不属于关联交易，也不存在反担保的情形。

二、被担保人基本情况

（一）被担保人基本情况

名称 四川华都核设备制造有限公司

- 2 -

统一社会信用代码 91510181674303286P

法定代表人 孙毅

公司类型 其他有限责任公司

注册资本 27,290.00 万人民币

成立时间 2008 年 04 月 07 日

登记机关 都江堰市市场监督管理局

住所 四川省成都市都江堰市四川都江堰经济开发区龙翔路 5 号

经营范围

民用核安全设备（仅限控制棒驱动机构制造、销售）；军工核安全设备制造

（凭军工核安全设备制造许可证在有限期内经营，许可活动种类范围及场

所以许可证为准）；其它通用机电设备研发、生产、销售、技术服务、技术

咨询、技术转让；货物进出口；技术进出口；普通货运。(依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。